Kosztami postępowania odwoławczego obciąża wykonawcę Kamila Kozerę, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą PROFARM Kamil Kozera i zalicza w poczet kosztów 

postępowania odwoławczego kwotę 10 000 zł 00 gr (dziesięć tysięcy złotych, zero groszy), 

uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania oraz kwotę 3 600,00 złotych 

(trzy tysiące sześćset złotych), poniesioną przez zamawiającego Generalną Dyrekcję Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie tytułem wynagrodzenia pełnomocnika. 

3. Zasądza od wykonawcy Kamila Kozery, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

PROFARM Kamil Kozera na rzecz zamawiającego – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad Oddział w Warszawie kwotę 3 600,00 złotych (trzy tysiące sześćset złotych zero 

groszy).